[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 187
27.08.2013

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 25.05.1999 № 54 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального
жилищного фонда в городе Перми»
В целях актуализации нормативной правовой базы города Перми,
приведения правовых актов города Перми в соответствие с действующим законодательством
Пермская городская Дума решила:
1. Внести в Положение о приватизации муниципального жилищного фонда в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы
от 25.05.1999 № 54 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального жилищного фонда в городе Перми», изменения:
1.1 абзац третий подпункта 2.4.2 изложить в редакции:
«выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества,»;
1.2 в абзаце четвертом подпункта 2.4.2 слова «единого реестра муниципальной собственности» заменить словами «реестра муниципального имущества»;
1.3 в разделе 21 слова «2013 года» заменить словами «2015 года».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по муниципальной собственности и земельным отношениям.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

[bookmark: _GoBack]Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								            О.Н.Климовских
04.09.2013

Сектор актов Главы города
04.09.2013 10:09 решение
image1.wmf

image10.wmf